

Ibestad er en øykommune i Sør-Troms med vel 1400 innbyggere fordelt på øyene Andørja og Rolla. Øyene er bundet sammen med en undersjøisk tunnel. Vi har også fastlandsforbindelse til Troms innland via bru over Mjøsundet. I tillegg har vi fergeforbindelse til Harstad, og hurtigbåtforbindelse til Harstad, Finnsnes og Tromsø.

Vi har et allsidig næringsliv med hovedvekt på fiskeri/havbruk, industri, forretningsdrift, samt et godt utbygd offentlig velferdstilbud med full barnehagedekning og SFO til alle elever i småskolen.

Vi har også et rikt kulturliv med mange lag og foreninger og et aktivt idrettsmiljø med stor bredde. Kommunen har utallige vann for fiske og rekreasjon samt et enestående terreng for unike fjell- og friluftaktiviteter. I Ibestad kommune arrangeres årlig Tour de Andørja. I løpet av 13 års levetid har arrangementet klart å bli Nord-Norges største folkesportarrangement, blant annet kjent fra TV-serien "Folk" på NRK. Tour De Andørja har i senere tid skapt nye store arrangementer med stor suksess, se www.letour.no

Medarbeidere i Ibestad bofellesskap

Ibestad kommune har siden 2010 bosatt enslige mindreårige flyktninger i bofellesskap. Kommunestyret har vedtatt å utvide antall bosatte fra 13 til 18 ungdommer. I den forbindelse har vi ledig inntil **4 årsverk for miljøarbeider** i bofellesskap for enslige mindreårige flyktninger. Stillingene inngår i ett team som ivaretar daglig omsorg, veiledning og oppfølging av enslige mindreårige flyktninger i aldersgruppen 12 – 19 år.

Med bakgrunn i at flere ansatte vil kunne hevde fortrinnsrett med bakgrunn i tilsetning i delstilling vil det være sannsynlig at det vil bli ledig en kombinasjon av fulle stillinger og delstillinger. Det er fint om du i søknaden opplyser om du også er interessert i delstilling. Fulle stillinger har fortrinnsvis arbeid hver 4. helg, delstillinger jobber hver 3. helg.

Krav til utdanning:

- Fagbrev som barne- og ungdomsarbeider, helsefagarbeider eller tilsvarende. Lang erfaring fra tilsvarende arbeid vil kunne fravike utdanningskravet.

100% stilling som ledende miljøterapeut i bofellesskap for enslige mindreårige flyktninger. Stillingsinnehaver er tenkt å jobbe en kveldsvakt i uken, resten vil være dagvakter. Stillingen vil bli tillagt ansvar for veiledning av personale, ivaretagelse av planer for beboere og andre administrative oppgaver. Det vil bli utarbeidet egen stillingsinstruks.

Krav til utdanning:

- Høgskoleutdanning innenfor helse-/sosialfag.
- Erfaring fra arbeid med enslige mindreårige flyktninger.

Dersom intern søker får stillingen vil det fra samme tidspunkt bli ledig **100% stilling som miljøterapeut**. Miljøterapeut inngår i team og går i turnus med arbeid hver 4. helg.

Krav til utdanning: Høgskoleutdanning innenfor helse- og sosialfag.

For alle stillingene:

- Personlig egnethet vektlegges.
- Sertifikat klasse B
- Det gjøres oppmerksom på at ansettelse skjer på betingelse av at det blir levert politiattest før tiltredelse. Attesten skal leveres når en får tilbud om ansettelse.

Nærmere informasjon om stillingen fås ved henvendelse til leder Aina Mathisen, telefon 77 09 52 64/ 940 59 960 eller e-post aina.mathisen@ibestad.kommune.no

Søknad med CV sendes:

Ibestad kommune, 9450 HAMNVIK
eller postmottak@ibestad.kommune.no

Søknadsfrist: 2. september 2012